
出場特典

試合方法

表彰

お電話にてお申込みをご希望の方は上記TELにてお申し込みください。

試合情報サイトSPOTSからのお申込もできます。

試合情報サイトSPOTSはインターネット検索↓

『テニス総合情報サイト　SPOTS』から検索することができます。

※SPOTSからのご登録は久山テニス倶楽部から登録完了の返信メールが届きます。

※SPOTSからのご登録におかれましては日曜日と月曜日は返信を行っておりません。

大会締切

締切後の受付はいたしませんのであらかじめご了承ください。

各ダブルスをエントリーされている方はペアで揃って受付をお願いいたします。

火曜日開催→3日前　土曜日21:00迄

木曜日開催→2日前　火曜日21:00迄

土曜日開催→3日前　水曜日21:00迄

水曜日開催→3日前　日曜日17:00迄

金曜日開催→3日前　火曜日21:00迄

日曜日開催→3日前　木曜日21:00迄

参加賞として当クラブレンタルコート優待券(50％OFF券）をお渡しします。

大会受付はクラブハウス内フロントにてエントリー用紙のご記入をお願いいたします。

大会参加費は当日クラブハウス内フロントにてお支払いください。

エントリー用紙には要項詳細の確認と個人情報における同意書を兼ねております。

月曜日は休館日になります。

全試合　6ゲーム先取ノーアドバンテージで行います。

順位別１位トーナメント優勝者(組)のみ表彰します。

賞状のみの大会につきましては試合経験を積むことを目的としています。

当日の

受付に

ついて

定員

※お申込みが定員を超えた場合はキャンセル待ちになります。

各大会当日　集合と受付　9:30～　試合開始　10:00～

集合後、試合説明等とリーグ(ラウンドロビン)対戦抽選を行います。

各大会マウンテントーナメント月間スケジュールに記載しております。

アサヒ緑健　久山テニス倶楽部

予選リーグ後(2試合)、決勝トーナメントを行います。

※参加人数により試合方法が変更になることがあります。

各大会開催時の曜日により締切が異なります。下記をご参照ください。

1人最低3試合は行います。

※試合方式が4人制リーグにおいて得点差が同率の場合はじゃんけんにて勝敗を決定します。

会場
〒811-2501　福岡県糟屋郡久山町久原3559　　　TEL　092-976-2311

集合時間

※各大会お申込みが4名、4組未満の場合は中止になることがあります。

各大会表彰内容につきましては月間スケジュールにてご確認ください。

同意いただけない場合は参加をお断りさせていただくことがあります。

※上記曜日にご登録いただいた返信メールは火曜日以降に返信させていただきます。

※ご登録に関しましては入力間違え等にお気を付けください。

その他、ご不明な点はお問い合わせいただきますようお願いいたします。

申込方法

マウンテントーナメント大会要項と規定事項
令和3年4月1日施行

年末年始と夏季休館日は別途締め切り日がございます。

上記の場合は休館日、前営業日から3日前となります。



終了する

キャン

ペーン

毎月8のつく日は『久山マウンテンデー』として参加料が半額になります。

エントリーのキャンセルはフロントへの電話連絡のみ受け付け致します。

Cancel料

と方法

について

締切後、参加費　50％を頂戴いたします。

当日キャンセル　参加費　100％を頂戴いたします。

大会お申込み時に2人、または2組以上のお申込みで参加料半額になります。

テニス仲間と一緒に大会に出よう企画『フレンズキャンペーン』を8月と12月に行います。

現在発行中のポイントカードは2021年3月末をもちまして終了いたします。

ご希望の方は2021年3月末までに大会参加をお願いいたします。

なお、現在発行させていただいているポイントカードにつきましてはご使用いただけます。

SPOTSからのご登録案内メールへのご返信はご遠慮ください。

お支払いに関しましてはご来館いただくか、次回参加時にお支払いください。

数回にわたる注意により改善されない場合は失格、次回参加をお断りさせていただきます。

各大会の

レベルの

目安

オープン　中学生以上のすべてのプレイヤーが対象です。

12歳以下　小学校在籍中の12歳以下のすべてのプレイヤーが対象です。

10歳以下　小学校在籍中の10歳以下のすべてのプレイヤーが対象です。

B級　　　 一般テニススクール中級クラス受講のプレイヤーが対象です。

C級　　　 一般テニススクール初中級クラス受講のプレイヤーが対象です。

D級　　　 一般テニススクール初級クラス受講のプレイヤーが対象です。

ビギナー　一般テニススクール初心者クラス受講のプレイヤーが対象です。

　　　　　または試合に出場したことがない、5回以内程度の試合経験の方が対象です。

天候に

ついて

大会は全てアウトドアコート（オムニコート）にて行います。

天候不順の場合は当日AM8:00に中止の有無を決定いたします。

決定後はアサヒ緑健　久山テニス倶楽部HPに掲載いたします。

大会開催中の雨天に関しましては天候の回復が見込める場合は待機をお願いいたします。

天候の回復が見込めない場合は、予選リーグ2試合消化時は参加費の50％を返金いたします。

2試合に満たない場合は全額返金いたします。

なお、本戦トーナメント1回戦以上を消化した場合は参加費の全額を頂戴いたします。

台風等の災害発生時は前日または発生時に中止を決定することがあります。

大会中止の場合、順延はございませんのであらかじめご了承ください。

※キャンセル料未払いのうちは次回参加をお断りさせていただきます。

新規

キャン

ペーン

※その他キャンペーンの併用は致しかねます。あらかじめご了承ください。

8のつく日の大会は毎月変わります。月間スケジュールをご確認ください。

8のつく日は他のキャンペーンとの併用はできません。

発行しているポイントカードへのポイント付与は行いませんのでご了承ください。

途中棄権

について

大会途中にお怪我や体調不良、またはなにかしらの理由で継続ができない場合は大会

本部にその旨をお伝えいただき辞退することができます。

お申し出の無い大会継続は失格、または次回以降参加をお断りさせていただきます。

大会参加

において

のマナー

当大会はセルフジャッジ5大原則を推進し進行いたします。

当大会は全てのプレイヤーを公平に対応させていただきます。

著しく大会進行を遅らせるプレーや、悪質なプレー、悪質な行動等に関しましては、

大会本部よりアナウンスさせていただきます。



備考
尚、本大会規定事項は適宜に変更することがあります。

要項と規定事項におきましては、大会出場で同意したとみなします。

感染予防対策として下記の内容をスタッフは徹底いたします。

スタッフの手洗い、うがいの徹底を行います。

施設にアルコールジェル等を設置いたします。

個人情報

の取扱に

ついて

ために利用させていただきます。

ご記入いただいた個人情報は適切に管理し、個人情報の保護と適切な取り扱いに関する

社内教育を徹底して参ります。

ご本人の同意をある場合を除き、個人情報をいかなる第三者に開示いたしません。

新型

コロナ

ウィルス

について

合わせてご理解いただきたくお願い申し上げます。あらかじめご了承ください。

参加当日検温していただき、37.5℃以上または体調不良、または世帯に体調不良の方がいる

お申込用紙等にご記入頂くお客様の個人情報は、当クラブのお客様へのサービス提供に

施設・備品の清掃、衛生管理を徹底し、ドアノブ、スイッチ、トイレレバー等は定期的に

拭き掃除を実施します。

スタッフは出勤時に検温し、37.5℃以上または体調不良、または世帯に発熱している際は

また、今後の状況や行政指導等によっては営業について変更の可能性がありますことを

出社を停止いたします。その際は大会を急遽中止させていただく場合があります。

必要なものです。

今後当クラブからのご連絡、試合結果の写真HP掲載、またはサービスのご案内をする

場合はご来場をお控えください。当日のご連絡につきましてはキャンセル料をいただきません。

試合中以外はマスク着用の徹底をお願いいたします。

試合中も十分にソーシャルディスタンスを確保の上、ご配慮をお願いいたします。

当面の間は、ハイタッチや握手を自粛頂きますようお願いいたします。

試合終了後はサービスライン付近にて挨拶やお礼をお願いいたします。

各大会参加者は施設内のトイレと自販機での購入はできますが速やかにご利用ください。

施設内の利用に関しましては長時間のご利用をお控えください。

当施設としては、十分な安全対策を図る所存でおりますが、それでもなお感染等を心配

される場合は引き続きご来館を控えていただきますようお願い申し上げます。

セルフ

ジャッジ

5大原則

1.判定が難しい場合は「GOOD」(相手に有利)にする

2.「アウト」または「フォルト」はボールとラインの間にはっきりと空間が見えたとき

3.サーバーはサーブを打つ前にレシーバーに聞こえる大きな声でスコアをアナウンス

4.ジャッジコールは、相手に聞こえる声と、相手に見えるハンドシグナルを使って速やかに

5.コート外の人は、セルフジャッジへの口出しはしない


